La date pour la remise des offres sera fixée dans le règlement de la consultation. 

9.5. Prime 

La présente consultation prévoyant la remise de prestations au sens de l’article R. 2171-19 1° du Code 
de la commande publique, une prime montant de treize-mille euros hors taxes (13 000 € HT) sera 
versée à chaque candidat ayant remis une offre complète et conforme aux exigences définies par le 
pouvoir adjudicateur dans les documents de la consultation et notamment dans le programme de 
l’opération. Pour le candidat lauréat de la consultation, ce montant correspondra à une avance sur